
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 6, Veleslavín, José Martího 269/31 Datum: 2.4.2021

Zadavatel: IČ: 00216208

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

, FTVS DIČ: CZ00216208

Uchazeč: IČ: 27342093
DIČ: CZ27342093

Projektant: IČ: 06363750

Werkplan s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 16844840

Ing. Pavel Vochozka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019030443

Renovace výukových učeben U-10, U-11, U-12

20 146 537,18CZK

0,00

NEPRO stavební a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto 

položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

16 650 030,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

16 650 030,7321,00% 3 496 506,45

0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019030443

Stavba:

Místo: Praha 6, Veleslavín, José Martího 269/31 Datum:

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

, FTVS Projektant:

Uchazeč: NEPRO stavební a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

VON831 114,20

1 797 149,86

Cena s DPH [CZK]

2 980 142,15

2 980 142,15

559 043,74

4 935 364,99

2 960 852,82

2 580 565,75

522 161,51

8 921 137,13

20 146 537,18

686 871,24

7 372 840,60

2 132 698,97

4 078 814,04

462 019,62

2 462 927,40

2 462 927,40

2 446 985,80

431 538,44

1 485 247,82

Cena bez DPH [CZK]

2.4.2021

Werkplan s.r.o.

Ing. Pavel Vochozka

Renovace výukových učeben U-10, U-11, U-12

16 650 030,73

Vedlejší náklady

ÚT

VZT

AV, EI - Učebna U-12

AV, EI - Učebna U-10

AV, EI - Učebna U-11

Kód

007

004

006

005

003

001

002

402

404

403

Popis

AV technika, silnoproud

Elektroinstalace

Nové konstrukce

Bourací práce

Strana 2 z 2


